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UUZZDDRROOWWIISSKKOO –– IIWWOONNIICCZZ ZZDDRRÓÓJJ 

SSKKAANNSSEENN –– BBÓÓBBRRKKAA 

W programie: Zwiedzanie Muzeum Przemysłu Naftowego i 
Gazowniczego w Bóbrce , spacer po uzdrowisku Iwonicz Zdrój, czas 
wolny około 1 h. 

 

Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego im. Ignacego 
Łukasiewicza w Bóbrce posiada bardzo zróżnicowany zbiór obiektów, 
dokumentów i kolekcji reprezentujących liczne specjalności naukowo- 
techniczne. 
Jest to jedyne muzeum położone na terenie czynnej do dzisiaj kopalni 
ropy naftowej. Można tam zobaczyć ropę naftową w stanie naturalnym, 
XIX- wieczne kopanki (szyby naftowe) oraz pospacerować pięknymi 
alejkami pośród lasu. Do najcenniejszych zabytków muzealnych należą 
obiekty, pochodzące z czasów Ignacego Łukasiewicza. 

Kopalnia Bóbrka jest jedną z najstarszych kopalni ropy naftowej na 
świecie. Tu rodziły się różnorodne techniki, technologie i konstrukcje, 
które dały podwaliny rozwoju wielu branż przemysłu naftowego - od 
geologii i poszukiwań, wiertnictwa i eksploatacji, przemysłu 
rafineryjnego - do dystrybucji ropy i jej produktów. Tu zrodziła się gałąź 
przemysłu, która przyniosła światu ogromny rozwój cywilizacyjny 

Iwonicz Zdrój położony jest w południowo-wschodniej części Polski w 
województwie podkarpackim. Geograficznie Iwonicz leży w Beskidzie 
Niskim, w dolinie Iwonickiego Potoku na wysokości 380-450 m n.p.m. 
Na jego atrakcyjność wpływa przede wszystkim malownicze położenie 
wśród wzniesień porośniętych zielonymi lasami jodłowo - bukowymi, 
bogate złoża wód leczniczych oraz klimat o potwierdzonych 
właściwościach leczniczych. Zabytkowy charakter uzdrowiska wraz z 
pięknem architektury budynków sanatoryjnych wkomponowanych w 
dziewiczy krajobraz dostarcza przybyłym tu kuracjuszom i 
wczasowiczom niezapomnianych wrażeń. 

 

Cena; na zapytanie ofertowe 
Cena zawiera; 

- transport 

- usługę przewodnika 

- bilety wstępu 

- ubezpieczenie 

http://www.btjaworzyna.pl/
http://www.btjaworzyna.pl/


 


